DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$231.712
$0
$44.025
$0

$275.737

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10019 LAPIZ GRAFITO N°2 NEGRO FABER 144 UND $159 0% $22.896

11202 SILICONA LIQUIDA 100ML MR.OFFICE 12PZS 24 UND $829 0% $19.896

12114 TEMPERA 12COLORES 22ML TORRE 24 UND $1.550 0% $37.200